apOstolicum .privilegiiin"j?siipfascripfam ;sanetaiii

_uamRossilionensem Eeelesiam cuni cunclis rebiis

praedietisaposioliea auctpiilate nbbis-in *bealb;'Peli5p:;

aposlolofum principe concessa munimus, perpetuo-

que;illKsam.-,pe_jnanehdam.,cpnfirnjanius.,;,^
Ecelesia 'saifciaesMariaeaquadam-femina -nbihine

Arias"lasi^;'*quae-':e.t.J3ilater.yb^Iialnf":; cpiiSlfiicl"",-

luaequeEcciesiae"subiiacbnsisiehfe, aidariiiiieperspl-
vendum in pfajfala lua Ecclesia peiisel solidum
«iiuni :"cPhriiWaiiiusetiarii ~iriibijusfe! ei*canbnice

rhedietatem telonei- etiiraficce_; seji .mercati;-cunv;

pascuario, el inedietalem-saiiiianim, omnesque.ee-
elesias ad eamdem Ecclesiam iri Rossilioheiiseper-
tinenies et conflueniibus a portu-Jardo.nis "usque^ad-

mare, et a lernjinp;jNarbpnensi n.sqiiejBasillunense,
et quidquid, ul praedictuinest, idem Miro memoralus
comes Inibi eoncessit, necnOn et villafe ipsiim quod
vocalur Nogaretum, el alia quaepiorum imperato-
rum ac reguni'caeterorumque rGhrisiv fideliuiii;ibi':

decretiscollata_stint vel ubicunque collatura erunt,

jiiste et canonice slabilimus ; si lamen jiisle et.ra-;.
tionabiliter a .nobis,petislis,, el ab ahis, lipminibus,,.
minime deiitieiituf. Tta qubque uijnullihbniini fas
sil in iis omnibus quamlibet tibi tuisque successo-
ribus episcopis generare- calumniam aut qbaTeseun--
que contrarielates facefe;| {quia jip's' 'voliimusvui

uiiiuscujusque ecclesiae privilegiiJm inconvulsum
servelur. Nam d.eirionasiefiis eidem tuaa Ecclesiae:

caiipnicejcojnpglentibjjs:siniiliter slaiuimus subdi.a
,exisiefejustapelenti. Si quis autem comes autjiidex
publicus vel qualiscunque alius bomo .conlra hpc
noslrutii apostolicum privilegium qualicunque lem-

pore, quod non oplamus, "agerbvel «ohtehdere .prae-.''.
sumpserit, sive.eaguaejpro, diviiir icijlius-ainbrestai'_.
tuiniusin aliquo frangere tenlaverit, sciat se anatbe. i
matis vinculis iniiodatum et a regno Dei alienum.

Qui autem verus cuslos et obscrvaior. exslitefii,
benedictionem et graliam aDomino Deonostio-con-

equimerealur. Bene valete. " ' '

Sciiplum per manura Gregorii scririiarii S. R. E.
ih raehseOeltibi'io,indictiohe prini.a,fdibus Octpbris,
pef mdnum Stepbahf nomiiie Caiatoris sanct;» sedisJ
aposlolica); imperahle.D. N. piissimo-PP. Aug. Lain-
bbito a Deocbfoiiato; niagnoirijperanfeJ[/(.j.y ijrip.e-..
ratore] arino vi, et pontificatus [%.,JcoriSulaiu.sj
anho vi, indictione prima;-"'•; - :j : •; -_.":'-:''

EPISTOLA IL -_ ,

. ADSERVUM-DEIEPISCOPUMCERUNDENSEM.

ROMANCSepiscopus, serYus^servorum l)ei, reve-